
滋賀

  謹啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

  この度、下記検査項目におきまして、測定委託先より新型コロナウイルスに関連す

る事由により報告が遅延するとの連絡がございました。

　弊社といたしましても急遽ではございますが、ご報告が遅延いたしますことをお知

らせいたします。

  大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

謹白

■対象受付日

■報告遅延項目

※検査結果につきましては、８月２４日（水）以降随時ご報告させていただきます。

ご不明な点等ございましたら貴院担当もしくは当社インフォメーションまでお申し付けください。

掲載頁

2022年 8月

2786

検査報告遅延のご案内

2756

Ｎｏ．2022-38

記

案内書

　HPVサーティーン

140

157

２０２２年 ８月 ４日（木） ～ ８月 １６日（火）ご依頼分

項目コード

2790

統一コード
検査項目

　HPV-DNAテスト
　HPV-ジェノタイプ

　アルコール分解酵素遺伝子検査


